BP 1182 p 454v 02 ma 06-06-1401.

Johannes Broet zwv Nijcholaus Broet stond af aan Johannes zwv Johannes van Arle $\frac{3}{4}$ deel in (1) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen voornoemde Johannes Broet enerzijds en erfg vw Laurencius gnd Ghijskens soen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde erfg vw Laurencius Ghijskens soen enerzijds en voornoemde Johannes Broet anderzijds, welke 2 stukken land 8 lopen rogge groot zijn en welke 2 stukken land wijlen voornoemde Nijcholaus Brodeken verkregen had van wijlen voornoemde Johannes van Arle voor een erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat. Johannes zwv Johannes van Arle was aanwezig en aanvaardde voor de pacht. Johannes Broet verklaarde voornoemd $\frac{3}{4}$ deel van de 2 stukken land niet langer te willen houden voor voornoemde pacht. Voornoemde Johannes zwv Johannes van Arle nam voor voornoemde pacht voornoemd $\frac{3}{4}$ deel aan van voornoemde Johannes Broet. Voornoemde Johannes zwv Johannes van Arle verklaarde dat voornoemde Johannes Broet alle achterstallige termijnen van de pacht van $1\frac{1}{2}$ mud heeft voldaan.

(dg: ... Et erit littera pro Johanne Broet). Et detur. Solvit extraneus. Johannes Broet filius quondam Nijcholai Broet #tres (dg: pa) quartas partes ad se spectantes in# pecia (dg: -m) terre (dg: si) sitam' in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem dicti Johannis Broet #ex uno# et inter hereditatem heredum quondam Laurencii dicti Ghijskens soen ex alio atque #in# pecia (dg: -m) terre sitam' ibidem inter hereditatem dictorum heredum quondam Laurencii Ghijskens soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Broet ex alio et que (dg: due) due pecie terre continet' octo lopinos siliginis in semine et quas duas pecias (dg: j) terre dictus quondam Nijcholai' Brodeken erga Johannem (dg: de) quondam de Arle ad (dg: qu) pactum scilicet pro hereditaria paccione unius et dimidii modii' siliginis mesure de Busco ad pactum (dg: acquisierat) dudum acquisierat ut dicebat melioribus modo et forma quibus potuit resignavit Johanni filio dicti quondam Johannis de Arle presenti et acceptanti pro solutione dicte paccionis protesta[tu?]s dictus Johannes Broet dictas (dg: ?t ?et) tres quartas partes dictarum duarum peciarum terre non velle diutius tenere necnon apprehendere pro solutione dicte paccionis #scilicet resignare# promittens super omnia huiusmodi resignationem ratam servare. Quo facto dictus Johannes filius quondam #Johannis# de Arle dictas tres quartas partes acceptavit et susc[e?]pit a dicto Johanne Broet pro dicta paccione et dictus Johannes filius quondam Johannis de Arle palam recognovit sibi per dictum Johannem Broet fore satisfactum ab omnibus arrestadiis deficientibus et restantibus de dicta paccione unius et dimidii modiorum. Testes Coptiten et Neijnsel datum secunda post sacramenti.